
 

 

 

Değerli Mezunumuz, 

Kurulduğu günden bu yana hızla gelişen ve büyüyen üniversitemiz, bugüne kadar 

160.000’den fazla mezun vererek ülkemizin bilim, düşünce, sanat, ekonomi, sağlık ve sosyal 

alanlarında kendini ispat eden on binlerce nitelikli insanın yetişmesine ev sahipliği yapmıştır. 

Sizlerin başarıları her zaman üniversitemizin gurur kaynağı olmuştur. Sizler ile üniversitemizin 

bağlarını güçlendirmek ve iletişimi sürekli hale getirmek en önemli isteğimizdir.   

Mezunlarımız ile daha iyi iletişim kurabilmek amacıyla “Mezun Koordinatörlüğü” kurulmuş 

ve mezunlarımızla ilgili tüm iş ve işlemler bu koordinatörlük üzerinden organize edilmektedir. 

Koordinatörlük web sayfasında “Mezun Bilgi Sistemi”ne kaydınızı yaparak dönem arkadaşlarınıza 

ulaşabilir, onlarla bu platform üzerinden yazışabilir ve mezuniyet buluşmaları yapabilirsiniz. Aynı 

zamanda bu platform üzerinden üniversitemizin duyuru ve etkinliklerini takip edebilir ve talep 

etmeniz halinde düzenli bilgi mesajları alabilirsiniz. 

Mezun Bilgi Sistemi’ndeki güncel bilgilerinizle oluşturacağınız “Dijital Mezun Kimliği”, 

üniversitemizle bağlarınızı güçlendirmenin yanı sıra üniversitemizin sunduğu olanaklardan en iyi 

şekilde yararlanmanızı sağlamak için planlanmıştır.  

Mezunlarımıza, “Kariyer Merkezi” desteğiyle yeni iş ve kariyer fırsatlarına erişim, akademik 

ve sektörel güncellemeler ve ömür boyu öğrenme olanakları sunarak sizlerin sürekli gelişimlerine 

katkıda bulunmaktayız. Bununla birlikte mezunlarımızın başarılarından ilham alabilmeleri amacıyla 

öğrenci-mezun buluşmaları düzenliyor ve kariyer sohbetleri yapıyoruz. Siz de bu buluşmalara 

katılabilir, destek verebilir ve tecrübelerinizi öğrencilerimizle paylaşabilirsiniz.  

Ayrıca üniversitemizde eğitim gören ancak maddi durumu iyi olmayan öğrencilerimize burs 

ve ücretsiz yemek imkânı sağlamak, öğrencilerimizin eğitim hayatlarına odaklanmaları ve 

akademik başarılarını artırmaları amacıyla İnönü Üniversitesi Vakfı üzerinden maddi destekte 

bulunabilirsiniz.  

İnönü Üniversitesi ruhunu her daim taşımanız dileğiyle sizlere sağlık, esenlik ve başarı diler, 

selam ve saygılarımı sunarım. 

 

https://mezun.inonu.edu.tr/
https://mezun.inonu.edu.tr/login
https://mezun.inonu.edu.tr/icerik/66
https://www.inonu.edu.tr/kariyermerkezi/
https://mezun.inonu.edu.tr/icerik/68

